

г. Якутск 2023г.

А.В. Величкин



А.В. Величкин

Государственных закупок №234 от 2023-11-29

Main table with columns: Номер закупки, Наименование, Описание, Вид закупки, Статус, Цена, etc.

г. Якутск 2023г.

А.В. Величкин



А.В. Величкин

№	Наименование	Способ закупки	Дополнительная характеристика	Способ закупки	Финансовый способ закупки	Планируемый срок окончания закупки (месяц)	Вид предмета закупки	Описание	Сумма, руб.	Статус
13346218 Лидера@flow3395741463276678	Работы по обслуживанию и сопровождению в целях	Работы по закупке товаров и услуг	Дополнительная характеристика	Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Октябрь	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 312500	312500	Дождно действует
13313873 Лидера@flow3395741463276678	Бумага для офсетной аппаратуры	Бумага для офсетной аппаратуры		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Октябрь	Товар	Единица измерения: Одна упаковка Количество: 400 Цена за единицу: 2500	1000000	Дождно действует
13110778 Лидера@flow3395741463276678	Мясо	Приобретение мясорубки торговой маркой "ЮНИ КИ" с электроприводом, мощностью 230 Вт, диаметром решетки 44 мм		Запрос ценовых предложений	Из одного источника по наименьшей цене	Октябрь	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 20 Цена за единицу: 10000	200000	Дождно действует
13102214 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной техники и комплектующих к ней	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной техники и комплектующих к ней		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Октябрь	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 48000	48000	Дождно действует
146533025 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Диагностика компьютеров (в том числе с выездом специалиста) на территории заказчика в количестве 23 единиц		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Январь	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 270000	270000	Дождно действует
12758147 Лидера@flow3395741463276678	Работа по ремонту кабинета директора	Сопровождение и предоставление доступа к программному обеспечению СРОТ		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Сентябрь	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 132000	132000	Исполнен
12741706 Лидера@flow3395741463276678	Работы по ремонту мебели в кабинете директора	Работы по ремонту мебели в кабинете директора		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 29000	29000	Исполнен
12746220 Лидера@flow3395741463276678	Работы по доставлению заказанных товаров	Максимализация штатной и только на штатной территории, также требуется взаимодействие для крепления шпоро и тель.		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 52000	52000	Исполнен
12686643 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по предоставлению информации	Услуги по предоставлению информации и решению возникающих вопросов		Запрос ценовых предложений	Из одного источника по наименьшей цене	Август	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 720143	720143	Дождно действует
12664893 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по ремонту мебели в кабинете директора	Услуги по ремонту мебели в кабинете директора		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 117810.04	117810.04	Дождно действует
12626074 Лидера@flow3395741463276678	Работы по доставлению заказанных товаров	Работы по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 22800	22800	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Товар	Единица измерения: Работа Количество: 190 Цена за единицу: 357142	53713	Зачета
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 250000	250000	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 2020	2020	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Август	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 26765.71	26765.71	Зачета не состоялась
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 200000	200000	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 230000	230000	Отменен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Запрос ценовых предложений	Июль	Товар	Единица измерения: Банка Количество: 6 Цена за единицу: 3428	20568	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Из одного источника по наименьшей цене	Август	Услуга	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 26765.72	26765.72	Исполнен
12619346 Лидера@flow3395741463276678	Услуги по доставлению заказанных товаров	Услуги по доставлению заказанных товаров		Запрос ценовых предложений	Из одного источника по наименьшей цене	Август	Товар	Единица измерения: Банка Количество: 90 Цена за единицу: 600	62100	Исполнен

ИН ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК №234 от 2023-11-29

зак. №234 от 2023-11-29 (https://www.4top.gov.ru/lot/lot/338574178/page=1) №234 от 2023-11-29 (https://www.4top.gov.ru/lot/lot/338574178/page=1)

Имя организации: [Имя организации](#) | Выгрузить таблицу заявок

Имя заказчика: [Имя заказчика](#) | Тип пункта заказа: [Имя заказчика](#) | Вид предмета зак: [Имя заказчика](#) | Статус: [Имя заказчика](#) | Мест: [Имя заказчика](#) | Прилож: [Имя заказчика](#) | Назначение: [Имя заказчика](#) | Бит коды: [Имя заказчика](#) | Передача груза: [Имя заказчика](#) | Найт: [Имя заказчика](#) | Сборщик: [Имя заказчика](#)

№: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

3223751: [Имя заказчика](#) | Имя заказчика: [Имя заказчика](#)

№	Наименование	Способ закупки	Фактический способ закупки	Планируемый срок окончания закупки (месяц)	Вид предмета закупки	Описание	Сумма, тысяч	Статус
3223751	Работы по монтажу-установке автоматизированных систем управления вентильными приводами турбинных агрегатов	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 400000	400000	Исполнен
3223751	Работы по монтажу-установке автоматизированных систем управления вентильными приводами турбинных агрегатов	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 2000000	2000000	Исполнен
3223751	Работы по монтажу-установке автоматизированных систем управления вентильными приводами турбинных агрегатов	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 72000	72000	Исполнен
32171486	Работы по монтажу-установке автоматизированных систем управления вентильными приводами турбинных агрегатов	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Хотула	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 183000	183000	Исполнен
32171018	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Хотула	Единица измерения: Одна услуга Количество: 1 Цена за единицу: 69000	69000	Исполнен
32170383	Услуги по техническому обслуживанию змеевикового оборудования и внешнего энергетического оборудования и систем	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 302 Цена за единицу: 150	45300	Исполнен
32167200	Грамота	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 10 Цена за единицу: 780	7800	Закупка по оставшейся
32166867	Коробка универсальная, кроме пищевой посуды	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 100 Цена за единицу: 90	9000	Исполнен
32166715	Конверт	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 18 Цена за единицу: 78	1404	Исполнен
32166590	Конверт	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 150 Цена за единицу: 101	15150	Исполнен
32166424	Стерилизатор	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 55801,79	55801,79	Исполнен
3194736	Работы по разработке/проектированию кода и/или технической документации технологических систем/паспорта	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июль	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 1707000	1707000	Исполнен
3183209	Работы по ремонту «емкостей» для/используемых/на/технологический	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 20 Цена за единицу: 60000	1200000	Исполнен
30941329	Шарф	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 20000	20000	Исполнен
3167713	Компьютер для/используемых/на/технологический	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 30 Цена за единицу: 70	2100	Исполнен
3167660	Работы	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 10 Цена за единицу: 75000	750000	Исполнен
3167469	Кабель-витая пара	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 10 Цена за единицу: 8500	85000	Исполнен
31673326	Карта-гид	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 120000	120000	Исполнен
3167315	Карта-гид	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 535714,28	535714,28	Исполнен
3167305	Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и детей с особыми потребностями	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июнь	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 2200000	2200000	Заказ
3167303	Работы по комплектации кабинета №11	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Запрос цен у потенциальных поставщиков	Июнь	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 2200000	2200000	Заказ

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Способ закупки	Финансовый способ закупки	Планируемый срок окончания закупки (месяц)	Вид предмета закупки	Описание	Сумма, тенге	Статус
6713622	Документация	Интерактивная панель согласно технической спецификации	Электронный магазин	Электронный магазин	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 640000	5120000	Исполнен
6959153	Работы по разработке/редактированию нормативно-методических документов/ методических рекомендаций	Исполнение работ согласно технической спецификации	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Май	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 438427.68	428427.68	Исполнен
11665378	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Май	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 208700	208700	Договор действует
11510114	Работы по изготовлению мебели	Работы по изготовлению мебели согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 213000	213000	Исполнен
11509823	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной техники/обслуживанию и аналогичного оборудования	Услуги по обеспечению технической безопасности	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 822500	822500	Договор действует
11509778	Работы по изготовлению мебели	Работы по изготовлению мебели согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 480000	535714.2	Исполнен
11428443	Работы по монтажу отделочных работ	Работы по изготовлению мебели согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 535714.2	576000	Исполнен
11448538	Служба	Служба по обеспечению участия в мероприятиях	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 16 Цена за единицу: 30000	60000	Исполнен
1449146	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Май	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 60000	46520.56	Исполнен
1442716	Принтер	Приобретение принтера согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 2 Цена за единицу: 23214.28	535714.2	Угашен
1339527	Работы по монтажу отделочных работ	Работы по обеспечению участия в мероприятиях	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Работа	Единица измерения: Работа Количество: 1 Цена за единицу: 535714.2	380000	Угашен
6530054	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Январь	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 380000	120000	Исполнен
1338135	Краска	Восстановление согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Базисграмм Количество: 800 Цена за единицу: 150000	267857.14	Закупка не состоялась
11449352	Стол	Стол согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 267857.14	600000	Угашен
4652970	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Современные и предоставляющие доступ к информационным ресурсам "Бизнес Аналитик"	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Ис одного источника путем прямого заключения договора	Январь	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 600000	85714.28	Договор действует
4659998	Услуги по монтажу отделочных работ	Услуги по монтажу отделочных работ, декорации и инсталляции	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Декабрь	Услуга	Единица измерения: Отра Количество: 1 Цена за единицу: 85714.28	46785.71	Закупка не состоялась
11445665	Тумбы	Тумбы-приставки согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 46785.71	31250	Закупка не состоялась
11446650	Стол	Стол согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 31250	307142.72	Угашен
11448221	Служба	Служба по обеспечению участия в мероприятиях	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 16 Цена за единицу: 19196.42	46785.71	Угашен
11448296	Тумбы	Тумбы-приставки согласно технической спецификации	Запрос цен (открытый аукцион)	Запрос цен (открытый аукцион)	Май	Товар	Единица измерения: Штука Количество: 1 Цена за единицу: 46785.71		

ИН ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК №234 ОТ 2023-11-29

ит, которым изданы: введ. 29.11.2023. РФ (https://www.rosuzn.ru/ru/contracts/160217622351)

в в. закупки по закупке: Отобрать

меню: КИТУ Поиск

Способ закупки: Тип лота: Источники: Выградила за: Статус: Планик: Планирование закупок: ВРН/купи лотами: Гарманова кода: Поиск: События

№	Наименование	Дополнительные характеристики	Способ закупки	Фактический способ закупки	Планируемый срок исполнения (месяц)	Вид предмета закупки	Описание	Сумма, тысяча	Статус
1146512 лота: лоты:335674161482120	Работы по изготовлению мебели	Работы по изготовлению мебели в соответствии с техническими условиями заказа	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Май	Работа	Изготовление мебели по образцу (Цена за единицу: 15660714)	15660714	Заказ
6956570 лота: лоты:335674161482656	Услуги по техническому обслуживанию поликарбонатной сигнализации системы тушения/выделения пены и автоматического оборудования	Услуги по предоставлению в аренду измерительного оборудования	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Июль	Услуга	Обслуживание системы сигнализации (Цена за единицу: 428370)	428370	Утвержден
6957703 лота: лоты:335674161540356	Услуги санитарной дезинфекции, дератизации и акарицизации	Услуги санитарной дезинфекции, дератизации и акарицизации	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Декабрь	Услуга	Обслуживание системы дезинфекции (Цена за единицу: 8571428)	8571428	Заказ
1080005 лота: лоты:335674161600005	Работы по ремонту шпательных эластомерно-полиэфирных изделий	Работы по ремонту и оклеиванию напольного покрытия	Запрос ценных предложений	По одному источнику по предоставлению заявки	Апрель	Работа	Обслуживание системы ремонта пола (Цена за единицу: 2000000)	2000000	Исполнен
6581805 лота: лоты:3356741610730320	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации системы тушения/выделения пены и автоматического оборудования	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Январь	Услуга	Обслуживание системы пожарной сигнализации (Цена за единицу: 70000)	70000	Утвержден
6958533 лота: лоты:3356741610254870	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации системы тушения/выделения пены и автоматического оборудования	Услуги по предоставлению в аренду измерительного оборудования	Открытый конкурс	Открытый конкурс	Январь	Услуга	Обслуживание системы пожарной сигнализации (Цена за единицу: 1642933.92)	1642933.92	Договор действует
6941002 лота: лоты:3356741610252710	Услуги по ремонту/ремонту систем технического зрения	Услуги по ремонту и модернизации систем технического зрения	Открытый конкурс	Открытый конкурс	Февраль	Услуга	Обслуживание системы технического зрения (Цена за единицу: 83157.22)	83157.22	Договор действует
6940296 лота: лоты:33567416109442960	Работы по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Работы по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Работа	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 3800000)	3800000	Исполнен
6940133 лота: лоты:335674161094401330	Работы по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Работы по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Работа	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 14210114)	14210114	Исполнен
6940075 лота: лоты:335674161093300750	Услуги по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Поставка листов на "отлично"	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Апрель	Услуга	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 35000)	35000	Исполнен
6731367 лота: лоты:335674161092689790	Вала	Валы из нержавеющей стали/титановые	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 60000)	60000	Заказ на осуществление
6749073 лота: лоты:335674161093869490	Буфеты для оказания обслуживания	Буфеты офисные согласно техническим спецификациям	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Январь	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 23000)	23000	Договор действует
6259774 лота: лоты:3356741610938697340	Буфеты для оказания обслуживания	Буфеты для оказания обслуживания	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 3871.42)	3871.42	Исполнен
6940010 лота: лоты:335674161093580100	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации системы тушения/выделения пены и автоматического оборудования	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Услуга	Обслуживание системы пожарной сигнализации (Цена за единицу: 130)	130	Исполнен
6904128 лота: лоты:335674161090541280	Услуги по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Услуги по ремонту мебели из массива дерева/ламинированной	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Услуга	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 1700000)	1700000	Договор действует
6891748 лота: лоты:335674161090517480	Секретеры	Секретеры согласно техническим спецификациям	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Апрель	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 1048322)	1048322	Исполнен
6891536 лота: лоты:335674161090515360	Кресла	Кресла из массива дерева/металла/пластика/кожи/ткань/с/шпирингами	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Апрель	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 14800)	14800	Исполнен
6891079 лота: лоты:335674161090510790	Панель электрическая	Электрическая панель согласно техническим спецификациям	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 18000)	18000	Исполнен
6881001 лота: лоты:335674161090510010	Вали - вальшы	Вальцы из нержавеющей стали/прозрачные, 60 мм.	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 125776)	125776	Исполнен
6880973 лота: лоты:335674161090509730	Ветро	Утеплитель для стен/панель/стекло/металл/пластик/дерево/керамика/камень/пенополиуретан/пенополистирол/пенополиизоцианурат	Запрос ценных предложений	Запрос ценных предложений	Март	Товар	Обслуживание системы ремонта мебели (Цена за единицу: 13)	13	Утвержден

ИН Государственных закупок №234 от 2023-11-29

ит. отгрузки уведомление от 23.11.2023 PDF (https://33574.1/attachment_download/66276232519)

а. заявку на покупку - Отправить - Настроить заказ/заказ - Внутренняя подсистема

История заказов - Тип предмета заказа - Вид предмета заказа - Статус - Месяц - Цена - Цена закупки - Итого сумма закупки - Передача прав - Найти - Сбросить

№	Наименование	Дополнительная характеристика	Способ закупки	Электронный способ закупки	Планируемый срок окончания закупки (месяц)	Вид предмета закупки	Описание	Сумма, цена	Статус
4028217	Работы по ремонту мебели кабинетной группы	Работы по ремонту мебели кабинетной группы	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Март	Работа	Единица измерения: Работы Кол-во: 1 Цена за единицу: 335942,85	335942,85	Исполнен
4028214	Видео	Урна мультимедиа с сенсором, с поликарбонатным корпусом, Матрица - зеркальная сталь, Цвет корпуса - серебристый (С-Фронт) Бюджет	Электронный магазин	Электронный магазин	Март	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 42 Цена за единицу: 23890	23890	Исполнен
4028204	Рука выжималая	Рука выжималая, материал пластик, толщина лезвия 0,7 мм, цвет белый/серый	Электронный магазин	Электронный магазин	Март	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 25489	25489	Исполнен
4025624	Фанг-вкладыш	Фанг-вкладыш, формат А4 с перфорацией, цвет розовый, 60 мм	Электронный магазин	Электронный магазин	Март	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 60033	60033	Исполнен
4025617	Калькулятор	Калькулятор бухгалтерский, тип питания от батареек, количество строк в строке 1, автоматическое отключение питания, цвет черный, разрядность	Электронный магазин	Электронный магазин	Март	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 14875	14875	Исполнен
4025603	Секретер	Лампа настольная, лампочка Z8, в. вид, пламя, светодиодная, пылевая - встроенный вакууматор, оборудование выключателями, регулируемый корпус	Электронный магазин	Электронный магазин	Март	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 53725	53725	Исполнен
4024281	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Январь	Услуга	Единица измерения: Штука Кол-во: 186144,68	186144,68	Договор действует
4024282	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Из одного источника путем прямого заключения договора	Из одного источника путем прямого заключения договора	Январь	Услуга	Единица измерения: Штука Кол-во: 2902	2902	Договор действует
4023736	Электронный журнал	Электронный журнал, формат А4, материал бумага, количество страниц 100, цвет белый	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 44643	44643	Исполнен
4023407	Мат. лазерный	Мат. лазерный, формат А4, материал бумага, количество страниц 100, цвет белый	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 607180	607180	Исполнен
4023408	Секретер	Секретер, материал металл, цвет белый	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 26015	26015	Исполнен
4023409	Таблет	Таблет, материал пластик, цвет белый	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 25768	25768	Исполнен
4023410	Стол	Стол, материал металл, цвет белый	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 370535,7	370535,7	Исполнен
4023411	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 360000	360000	Договор действует
4023412	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 5603,7	5603,7	Договор действует
4023413	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 18337,4	18337,4	Договор действует
4023414	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 96426,7	96426,7	Исполнен
4023415	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 370269,25	370269,25	Исполнен
4023416	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 1250000	1250000	Исполнен
4023417	Холостой патрон	Холостой патрон, калибр 12,7 мм, длина 100 мм, материал алюминий	Запрос ценный под заказ	Запрос ценный под заказ	Февраль	Товар	Единица измерения: Штука Кол-во: 4676,71	4676,71	Договор действует

https://33574.1/attachment_download/66276232519 1 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 2 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 3 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 4 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 5 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 6 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 7 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 8 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 9 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 10 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 11 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 12 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 13 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 14 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 15 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 16 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 17 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 18 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 19 (https://33574.1/attachment_download/66276232519) 20 (https://33574.1/attachment_download/66276232519)

